publică sau utilizarea lor în orice alt mod, sunt strict interzise fără acordul scris prealabil 

al deținătorului drepturilor. 

Pentru fiecare element de conținut utilizat neautorizat (de exemplu: articol, descriere, 

imagine), se va aplica o taxă de utilizare / despăgubire în valoare de 1300 Lei (una mie trei 

sute lei). 

Această interdicție nu afectează cazurile de utilizare liberă, care sunt permise numai 

pentru categoriile de utilizatori și scopurile prevăzute de lege, în limitele și condițiile 

stabilite expres de legislația privind drepturile de autor.